
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
V914K - Sada na zavlažování BLOW 3854 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 

návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 

uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte 

jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. 

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Popis: 

 

Účel použití zařízení 

Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití, například v chovatelském stanu, mini skleníku, 

kanceláři nebo balkónu. Ovladač slouží k automatickému zavlažování a hnojení rostlin. 

Regulátor nesmí být používán pro průmyslové účely nebo ve spojení s chemikáliemi, 

potravinami, hořlavými nebo výbušnými materiály. 

 

Způsoby montáže  

Montáž na nádobu s vodou (kbelík, sud, atd...)  

      



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

   

Montáž na láhev (konstrukce zařízení umožňuje našroubování na láhev oblíbených nápojů) 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

 

 

Použití: 

- Odřízněte kus ohebné trubky, která bude nasávat vodu, délka musí být stejná jako hloubka 

sudu nebo láhve. 

- Na konec vzorkovací trubky nainstalujte filtr. Poté připojte druhý konec kabelu ke vstupu 

ovladače. 

- Ohebnou trubku rozdělte na části podle vzdálenosti zařízení k dalším květináčům, které má 

zavlažovací systém obsluhovat. Poté pomocí hadic spojte všechny rostliny v květináčích. 

- Na konec každého vedení nainstalujte odkapávací nástavec. Zálivkové hroty pak zatlačte do 

půdy v květináčích. 

 
 

 

Upozornění 

- Každý zavlažovací hrot (koncovka) musí být zcela zasunut do hadice, jinak bude tlak vody 

nedostatečný. 

- V případě sifonového efektu neumisťujte sud s vodou na příliš vysoké místo 

- Výrobek není voděodolný, nepoužívejte jej venku 

- Pokud je rostlina velká, umístěte do květináče více než jednu zalévací špičku, abyste získali 

dostatek vody (viz foto vpravo) 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Napájení 

Zařízení je napájeno 4 bateriemi AAA 1,5V. Nainstalujte je před zapnutím zařízení. Používejte 

pouze kvalitní baterie, aby zařízení fungovalo po dlouhou dobu. 

 

 

Ovladač můžete nastavit tak, aby zavlažoval a hnojil vaše květiny a rostliny brzy ráno nebo 

pozdě v noci, kdy se voda nejméně odpařuje. Ovladač bude automaticky zvlhčovat zahradu 

nebo závěsné koše dle nastaveného programu. Zařízení se skvěle hodí například na dovolenou. 

Zavlažování poskytuje dvě flexibilní metody řízení zavlažování. 

-On / Off: Stisknutím tohoto tlačítka ručně spustíte nebo zastavíte čerpadlo. 

- Zařízení budou zalévat podle naprogramovaného nastavení času. 

- Časový interval: slouží k nastavení doby pauzy čerpadla. HH je každých 12 hodin, 1 je každý 

1 den, 2 je každé 2 dny, 3 je každé 3 dny ... 15 je 15 dní. (Pokud je například nastaveno 

časové období 1, čerpadlo poběží každý den.). 

- Doba náběhu určuje dobu provozu čerpadla. Číslo od 1 do 99 je od 1 do 99 sekund. H2 je 

120 sekund, H3 je 180 sekund. (Pokud je například nastavení 15, čerpadlo poběží 15 sekund.) 

 

 

LED indikátor 

- Indikátor pomalu bliká: ovladač je naprogramován 

- Kontrolka rychle bliká: čerpadlo běží 

- Svítí: ovladač čeká na programování 

- Červená kontrolka: Slabá baterie, je třeba baterii vyměnit 

- Když je baterie vybitá, rozsvítí se červená kontrolka a tlačítka nereagují. Vyměňte baterie a 

přeprogramujte zařízení. 

 

 

Použití tlačítek 

Po stisknutí tlačítka se rozsvítí LED indikátor a zařízení přejde do režimu čekání na 

programování. Nastavte požadované parametry a opusťte zařízení bez selhání. Nastavení se 

zapamatuje do 5 sekund od poslední akce. 

Příklad: Chcete-li zavlažovat 40 sekund každé ráno v 9:00 hod., musíte zapnout a 

naprogramovat zavlažování na 9:00. (Zavlažovací zařízení umožňuje nastavit pouze intervaly 

zavlažování a dobu zavlažování.) Poté stiskněte levé tlačítko  na 40, poté stiskněte pravé 

tlačítko  na 1 a počkejte 5 sekund (nemusíte mačkat tlačítko zapnutí / vypnutí). Čerpadlo 

poprvé poběží automaticky 40 sekund. Další start bude v 9 hodin ráno následujícího dne. 

 

 

Dodatečné informace 

- Tlačítko slouží k nastavení času. Stisknutím jednou přidáte každých 1. Opakovaným 

stisknutím přidáte každých 10. 

- Tlačítko se používá k ručnímu spuštění a zastavení čerpadla. 

- Během programování stiskněte tlačítko pro odečtení nebo přidání doby zavlažování a 

intervalu. 

- Současným stisknutím dvou tlačítek tlačítka uzamknete a dalším stisknutím 

tlačítka odemknete. 

 

Signalizace nedostatku vody 

Když není voda, zařízení to signalizuje aktivací alarmu (stisknutím libovolného tlačítka alarm 

zrušíte). 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 

změn na výrobku, provedených třetí osobou.  


